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PROPOSTA DE LEI N.° 42/XI
ORCAMENTO DO ESTADO PARA 2011

Proposta de Alteracdo

PROPOSTA DE ALTERACAO DO MAPA 111 ANEXO A PROPOSTA DE LEI

DESPESAS DOS SERVICOS INTEGRADOS POR CLASSIFICACAO
FUNCIONAL

"[Em Anexo] -

Assembleia da Republica, 17 de Novembro de 2010

Os Deputados,



MAPA {li

DESPESAS DOS SERVICOS INTEGRADOS POR CLASSIFICAGAO FUNCIONAL

ANO ECONOMICO_DE 2011
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FUNCOES GERAIS DE SOBERANIA

SERVICOS GERAIS DA ADMINISTRAGAO PUBLICA
DEFESA NACIONAL

SEGURANCA E ORDEM PUBLICAS

FUNGOES SOCIAIS

EDUCAGAO

SAUDE

SEGURANGA E ACGAO SOCIAIS
HABITAGAO E SERVICOS COLECTIVOS

SERVICOS CULTURAIS, RECREATIVOS E RELIGIOSOS

FUNGOES ECONOMICAS

AGRICULTURA E PECUARIA, SILVICULTURA, CAGA E PESCA
TRANSPORTES E COMUNICAGOES

OUTRAS FUNGOES ECONOMICAS

OUTRAS FUNGOES
OPERAGOES DA DIVIDA PUBLICA
TRANSFERENCIAS ENTRE ADMINISTRAGOES
DIVERSAS NAC ESPECIFICADAS

TOTAL GERAL|

12853 992 375
2898 977 766
3091 041 489

7887 874 650
9 347 780 420
11 078 580 296
403 564 240
360 286 019

513 912 844
1001 8692 780

259 403 846

123 170 000 006G

4661 274 368
400 015 006

86441071610

90781095625

Fonte: MF/DGO




